SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

CAMPUS NATAL-CENTRAL

Avenida Senador Salgado Filho, 1559, Tirol, CEP: 59.015-000, Natal/RN

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO - EDITAL DE ABERTURA Nº 04/2025 - DIAPE/DG/CNAT/RE/IFRN

DIVULGAÇÃO DAS DATAS PARA O SORTEIO DOS TEMAS E PARA A PROVA DE AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO

Processo Seletivo para Professor Substituto – Campus Natal-Central – Edital de Abertura nº 04/2025 - DIAPE/DG/CNAT/RE/IFRN
Convocação dos candidatos habilitados para a prova de desempenho Página 1

O Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico –

Substituto regido pelo Edital de Abertura nº 04/2025 - DIAPE/DG/CNAT/RE/IFRN, de 12 de fevereiro de 2025, torna público AS DATAS PARA O

SORTEIO DOS TEMAS E PARA A PROVA DE AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO, em conformidade com o cronograma constante no Anexo II, do

Edital de Abertura.

DISCIPLINA: FUNDAMENTOS DE ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO DE NEGÓCIOS E MARKETING

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
SORTEIO PROVA DE DESEMPENHO

DATA HORA DATA HORA

22304-2 ANDREZA CRISTINA DE SOUSA FERNANDES 31/03/2025 10:50 01/04/2025 10:50

22322-0 JAILMA FERNANDES DA SILVA OLIVEIRA 31/03/2025 14:30 01/04/2025 14:30

22327-3 ANNE KATARINE MIRANDA DE ANDRADE GOMES 31/03/2025 15:40 01/04/2025 15:40

22361-0 VITÓRIA PATRÍCIA GAMA DOS SANTOS 31/03/2025 16:50 01/04/2025 16:50

22371-4 DAYANE CAROLINY PEREIRA JUSTINO 01/04/2025 08:30 02/04/2025 08:30

22377-1 REBEKA COELHO DE ALMEIDA ALVES 01/04/2025 09:40 02/04/2025 09:40

22399-8 DANIELLY TEIXEIRA DA ROCHA CÂMARA 01/04/2025 10:50 02/04/2025 10:50

22490-0 ALEXANDRE HUGO DE ARAÚJO BARBOSA  01/04/2025 14:30 02/04/2025 14:30

22546-1 GABRIELLE DE ALMEIDA RODRIGUES 01/04/2025 15:40 02/04/2025 15:40

22578-1 RENATO LUIZ VIEIRA DE CARVALHO 01/04/2025 16:50 02/04/2025 16:50

22584-7 JACQUELINNE AVELINO OLIVEIRA CAMPOS 02/04/2025 08:30 03/04/2025 08:30

22595-5 MANOEL LOPES NETO 02/04/2025 09:40 03/04/2025 09:40

22608-9 ADSON ARACELI ALVES DANTAS 02/04/2025 10:50 03/04/2025 10:50

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

CAMPUS NATAL-CENTRAL

Avenida Senador Salgado Filho, 1559, Tirol, CEP: 59.015-000, Natal/RN

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO - EDITAL DE ABERTURA Nº 04/2025 - DIAPE/DG/CNAT/RE/IFRN

DIVULGAÇÃO DAS DATAS PARA O SORTEIO DOS TEMAS E PARA A PROVA DE AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO

Processo Seletivo para Professor Substituto – Campus Natal-Central – Edital de Abertura nº 04/2025 - DIAPE/DG/CNAT/RE/IFRN
Convocação dos candidatos habilitados para a prova de desempenho Página 2

DISCIPLINA: REDES DE COMPUTADORES

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
SORTEIO PROVA DE DESEMPENHO

DATA HORA DATA HORA

22341-3 JOÃO VICTOR LOPES DA SILVA 31/03/2025 08:30 01/04/2025 08:30

22352-1 SORAYA CHRISTIANE SILVA DE SOUSA  31/03/2025 09:40 01/04/2025 09:40

22530-0 MICHEL MADSON ALVES CABRAL 31/03/2025 10:50 01/04/2025 10:50

22536-8 DAVID COELHO DOS SANTOS 31/03/2025 14:30 01/04/2025 14:30

22575-8 JOEWERTON CESAR ROSA DE LIMA 31/03/2025 15:40 01/04/2025 15:40

 O sorteio será realizado na Sala da Coordenação de Desenvolvimento de Pessoal do Campus Natal-Central (ao lado da Agência

da CAIXA), situada no endereço acima especificado e o local da prova de desempenho será divulgado no dia do sorteio.

Natal/RN, em 21 de março de 2025.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 04/2025 - DIAPE/DG/CNAT/RE/IFRN